Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3220/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo a construção de valeta na Rua Francisco Fornazari esquina com Avenida Francisco Priori no Jardim Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a construção de valeta na Rua Francisco Fornazari esquina com Avenida Francisco Priori no Jardim Residencial Furlan.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram por estes vereadores para solicitarem a construção de valeta na Rua Francisco Fornazari esquina com Avenida Francisco Priori no Jardim Residencial Furlan. Eles relatam que quando chove a rua fica com grande quantidade de água, dificultando a passagem de automóveis, motocicletas e pedestres, pois a correnteza invade a calçada, colocando em risco a saúde dos moradores que utilizam esta via.

 	Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2.016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
-vereador- 					           “Carlão Motorista”
-vereador-
0850ea1f-01da-4d1f-8edd-9b61a07e5aa9.png
PROTOCOLO $885/2016 - 25/05/2016 15:19

image1.jpeg

image10.jpeg